
/* TSE DENEY VE KALiBRASYON MERKEZi BA$KANLICI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTiK LAB. 282674/01.16
. \9)"' HEADSHTp OF TSE TEST and CALIBRATTON CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORv

. MUAYENE . DENEY SoNUCLARI TEST RESULTS

Talep - Numune No : 141649 - 275865

MArKA _ UriiN KOdU : .,IZOTERMAL ISI YALITIM KAPLAMASI') _ ') -) )

Uriin Tanrmr : Kaba/ince Srva Haru Organik Baflayrcr

Laboratuar $artlan z 23"C + zoc,50% t5% Balrl Nem

Test Oncesi Numune Durumu ve $artlandrrmasr: Laboratuar ortamrnda en az 1 giin.

Su Karrgrm Oranr : Numune Laboratuvarahazrc gelmiqtir.

TS EN ISO 7783-2:2002 SU BUHARI GECIRGENLiGi

(TE)

TS EN 1542:2001 CEIilP KOPARMA DENEYI YOLUYLA YAPISMA DAYANIMI

(TE)

TS EN 13501-1:2007 YANGINA TEPKi

(TE)

L9: tsn ir-nrxnNr,ir (ts nN tz+s: zool nr: zooz cizetee A.tzt

(TE)

TS EN 15824:2010 iSARETLEME
(TE)

TMALAR
Bu deney talep edilmemigtir (TE)

Bu deney bu numuneye uygulanamaz (NU)
Bu deney laboratuvarrmrz imkanlar ryIa yaprlamamaktadrr (x)
Bu deney igin beyan/gartlar belirtilmedi[inden
deEerlendirilememistir.

($B)

Bu deney clhaz arzasr sebebiyle yaprlamamrgtrr (CA)
Be rtilen gartlara uygun (u)
Be rtilen qartlara uygun defil (UD)

TS EN 1062-3:2010 KAPILER SU EMME VE SU GECIRGENLIGI

Numune No
Bulunan

1kg/m2.ho'5;

Ortalama

1kg/m2.ho'5;

Bulunan De$er
Maks W3

(kq/m2.ho'5)

De$erlendirme

1 0.026

0,026 s0.12 0.026

3

Test Tarihi: 21.12.2015
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